
 

 

 
 

 
 

Rakamaz Város Önkormányzata  
Képviselő-testületének 

16/2017. (IX.19.) 
önkormányzati rendelete 

 
az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és a gazdálkodás rendjéről szóló 6/2017. (II.15.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva,  
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés 
a) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró Rakamaz Város Önkormányzat Pénzügyi 
Bizottsága véleményének kikérésével, 
a Rakamazi Mesevár Óvoda költségvetése tekintetében a nemzeti köznevelésről szóló 2011. 
évi CXC. törvény 84. § (9) bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró 
Rakamaz Város Német Nemzetiségi Önkormányzattal egyetértésben  
a következőket rendeli el: 
 
1. § Az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és a gazdálkodás rendjéről szóló 6/2017. (II.15.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. § (1) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
„1. § (1) A  Képviselő-testület az önkormányzat 2017. évi   

a) költségvetési bevételeinek főösszegét  757.600.234.-Ft-ban, 
b) költségvetési kiadásainak főösszegét  861.926.958.-Ft-ban, 
c) költségvetési egyenlegét  -104.326.724.-Ft-ban, 
ebből: 

ca) a működési hiány összegét     44.198.974.-Ft-ban, 
cb) a felhalmozási hiány összegét     60.127.750.-Ft-ban   

állapítja meg.” 
 
2. § (1) A Rendelet 1. melléklete helyébe a rendelet 1. melléklete lép. 
 

(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe a rendelet 2. melléklete lép. 
 
(3) A Rendelet 3. melléklete helyébe a rendelet 3. melléklete lép. 
 
(4) A Rendelet 5. melléklete helyébe a rendelet 4. melléklete lép. 
 
(5) A Rendelet 6. melléklete helyébe a rendelet 5. melléklete lép. 
 
(6) A Rendelet 10. melléklete helyébe a rendelet 6. melléklete lép. 
 
(7) A Rendelet 11. melléklete helyébe a rendelet 7. melléklete lép. 
 
(8) A Rendelet 12. melléklete helyébe a rendelet 8. melléklete lép. 
 
 



 2 
 
(9) A Rendelet 13. melléklete helyébe a rendelet 9. melléklete lép. 
 
(10) A Rendelet 14. melléklete helyébe a rendelet 10. melléklete lép.  
 
(11) A Rendelet 15. melléklete helyébe a rendelet 11. melléklete lép.  
 
(12) A Rendelet 16. melléklete helyébe a rendelet 12. melléklete lép.  
 

 
3. § Ez a rendelet 2017. szeptember 19. napján 915 órakor lép hatályba és 2017. szeptember 20. 

napján hatályát veszti. 
 
 
 
 
  Bodnár László  Dr. Kóder László  
  polgármester  jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 
 
 
 

 
 



 4 
 
 

 
 
 



 5 
 
 
 

 
 



 6 
 
 

 
 
 



 7 
 
 

 
 
 



 8 
 
 
 

 
 



 9 
 
 

 
 
 



 10 
 
 

 
 
 



 11 
 
 

 
 
 



 12 
 
 

 
 
 



 13 
 
 

 
 
 



 14 
 
 

 
 
 



 15 
 
 

 
 
 



 16 
 
 

 
 
 



 17 
 
 

 
 
 



 18 
 
 

 
 
 



 19 
 
 
 

 
 



 20 
 
 

 
 
 



 21 
 
 

 
 
 



 22 
 
 

 
 
 



 23 
 
 
 
 

INDOKOLÁS 
 
 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. §-ának (4) bekezdése alapján a Képviselő-
testület negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési 
beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítja a költségvetési 
rendeletét.   
 
A rendelet-tervezetben átvezetésre kerülnek a Képviselő-testület által hozott döntések, a kapott 
állami támogatások. 
 
 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 
 

1. § 
 
Az önkormányzat 2017. évi költségvetési bevételeinek, kiadásainak és egyenlegének összegét 
tartalmazza. 
 
 

2. § 
 
A rendelet mellékletei helyébe lépő mellékletek felsorolását tartalmazza. 
 
 

3. § 
 
Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz. 
 
 
Rakamaz, 2017. szeptember 19. 
 
 
         Dr. Kóder László 
                jegyző 

 


